
G208二淅线洛阳绕城段改建工程用地预审及土地组卷技术服务项目--成交公告

（招标编号：洛采竞磋-2023-275）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省洛阳市公路事业发展中心（工程管理）G208二淅线洛阳绕城段改

建工程用地预审及土地组卷技术服务项目:

      中标人：河南纬达勘测规划设计有限公司 中标价格：195.000000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：洛采竞磋-2023-275

2、采购项目名称：G208二淅线洛阳绕城段改建工程用地预审及土地组卷技术服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 11月 28日

5、评审日期：2023年 12月 11日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

洛直政采磋商(2023)0798号 G208二淅线洛阳绕城段改建工程用地预审及土地组卷技术服务

项目等内容（详见磋商文件） 河南纬达勘测规划设计有限公司 河南省洛阳市西工区芳林南

路芳林大厦 8楼 814-815室 1950000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 G208二淅线洛阳绕城段改建工程用地预审及土地组卷技术服务项目 详见磋商文件 详见磋

商文件 详见磋商文件 详见磋商文件

三、评审专家名单

刘予凤,黄跃存,吕康

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次招标代理服务费参照（洛财购〔2019〕3号）文件收取，由成交供应商在领

取成交通知书前向代理机构一次性支付。

收费金额：11000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次中标公告在河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《洛阳市交通运输局》《洛

阳市交通事业发展中心》及《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为 1个工

作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：洛阳市交通事业发展中心

地址：洛阳市涧西区南昌路 172号

联系人：吕先生

联系方式：0379-63251289

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中韵天隆工程集团有限公司

地址：洛阳市涧西区河洛路建业华阳峰渡-1-2418

联系人：苏女士

联系方式：0379-64322552

3.项目联系方式

项目联系人：苏女士

联系方式：0379-64322552

4.监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：洛阳市交通运输局

监管部门联系人：郑先生

监管部门联系方式：0379-63218170

2023年 12月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市交通事业发展中心                         

   地    址：洛阳市涧西区南昌路 172号                                

   联 系 人：吕先生                             



   电    话：0379-63251289                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-2418

   联 系 人： 苏女士

   电    话： 0379-64322552

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T20:44:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T20:45:09+0800
	BJ
	ePolicy




